Shoqgeria LAND-FJORI GAZ sha
2014 K76702001W

2014 2013
Shitjet neto 134447145| 137807232
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes
ne proces (pakesimet njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i
shpenzimeve , shpenzime negative
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta
dhe e kapitalizuar
Materjale te konsumuara -121739000( -123378193
Kosto e punes -2515422 -2182496
Pagat e personelit -2155458 -1870180
Sigurime Shog -359964 -312316
Renia ne vlere(zhvleresimi) dhe amortiozimi -1533778 -648078
Shpenzime te tjera -1805693 -5943989
Totali i Shpenzimeve -127593893| -132152756
Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 6853252 5654476
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
shpenzimet financiare gjoba -229882 -146809
shpenzimet financiare interesa kredije -4546408 -3806320
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 288
Fitimet nga kursi i kembimit 46 376
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare pa caktuar 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit 2077296 1701723
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -346077 -184853
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1731219 1516870
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices




